

SMLOUVA O DÍLO

I.

Smluvní strany

1. Obec Deštná

Sídlo: Deštná 61, 679 61 Letovice
Adresa pro doručování: Deštná 61, 679 61 Letovice
IČ: 00532118
Statutární zástupce: Tomáš Kraut – starosta obce
Kontaktní osoba: Tomáš Kraut – starosta obce
Telefon / e-mail: +420 516475942 obec.destna@tiscali.cz

(dále jen „objednatel“)

2. EKOTERM CZ s.r.o.

- společnost, fyzická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 24157

Sídlo: Pražská 870, 679 61 Letovice
zastoupený/á: Ing. Stanislavem Kambou
IČ: 25307002
DIČ: CZ25307002
kontaktní osoba: Ing. Stanislav Kamba
telefon / fax / e-mail: 516474480

(dále jen „zhotovitel“)

II.

Předmět smlouvy (dílo)

Předmětem této smlouvy je provedení díla „**Rekonstrukce víceúčelového sportovního hřiště v Deštné**“ v rozsahu uvedeném v článku III. odstavci 1. této smlouvy.

III.

Předmět díla

1 Účelem stavby je „Rekonstrukce víceúčelového“.

Předmětem plnění smlouvy o dílo je provedení výměny podezdívky včetně založení nových sloupků a montáž nových kovových výplní.

Rozsah díla je určen oceněným výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Součástí díla jsou rovněž všechny dodávky specifikované v projektové dokumentaci a dalších poskytnutých podkladech, které jsou nezbytné pro realizaci a dokončení stavebních prací.

3. Místem plnění smlouvy je objekt parc.č.76/4 a 115/1 v katastrálním území Deštná (625761).

4. Provedením díla se rozumí úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a

montážních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.).

IV

Cena

1. Celková cena za provedení celého předmětu díla dle čl. II. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná a to ve výši:

a) Cena za dílo bez DPH (základ pro určení výše daně) činí	3 286 873,- Kč
b) Sazba DPH činí 21%	690 243,- Kč
c) Cena díla celkem včetně DPH činí	3 977 116,- Kč
2. Zhotovitel tímto zaručuje objednateli, že před stanovením ceny za dílo tak, jak je tato cena stanovena v této smlouvě, provedl ocenění, kalkulace množství, jednotek anebo prvků dle položkového rozpočtu, zahrnutých do dodávky díla. V cenách výkonů jsou zahrnuty veškeré hlavní, vedlejší a jiné náklady, které jsou nutné k jejich odborně technickému provedení.
3. Pokud se při realizaci díla vyskytnou náklady (vícepráce), které nejsou zahrnuté v předmětu díla a objednatel ani zhotovitel je nemohl předvídat a jsou nutné pro realizaci díla a tedy vedoucí k naplnění cílů a parametrů projektu, lze tyto realizovat pouze v souladu s touto smlouvou a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Zhotovitel je povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a pokud nabídkový rozpočet neobsahuje jejich jednotkové ceny, v jednotkových cenách ceníku stavebních prací RTS Brno a.s., platných k datu realizace díla.. Zhotovitel je povinen předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení formou změnových listů a dodatku ke smlouvě. Teprve po jeho odsouhlasení má právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.
4. Objednatel si vyhrazuje právo doplnit předmět díla o další práce a dodávky, jejichž potřeba vyvstane v rámci realizace díla a nebylo možno ji předem předvídat
5. V případě, že některé práce, které byly obsaženy v zadávací dokumentaci, nebudou realizovány (tzv. méněpráce), budou tyto zhotovitelem vyčísleny dle příslušných položek oceněného výkazu výměr a jejich cena bude z ceny díla odečtena

V

Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy (dílo) v těchto termínech:

Předání a převzetí staveniště:

do 7 dnů od podpisu SoD

Zahájení plnění:

do 7 dnů od předání a převzetí staveniště

Ukončení, předání a převzetí díla:

nejpozději 30.9.2018

VI

Platební a fakturační podmínky

1. Práce budou fakturovány na základě soupisu provedených prací, odsouhlasených a podepsaných objednatelem. Faktura musí obsahovat údaje účetního a daňového dokladu dle zákona 588/1992 Sb. o daních z příjmů v platném znění.
2. Splatnost faktur činí **30 dnů**. Jiná lhůta může být dohodnuta při potvrzení soupisu provedených prací objednatelem. Lhůta začíná běžet od prvního dne doručení faktury objednateli.

VII

Dodací a kvalitativní podmínky

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo na základě položkového rozpočtu a na základě příslušné projektové dokumentace v požadované kvalitě jak materiálu tak také práce.
2. Při realizaci díla budou použity běžné materiály, standardní výrobky a konstrukce zaručující vlastnosti podle zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky v platném znění. Zhotovitel se zavazuje nepoužít k provedení díla materiálů a výrobků s karcinogenními účinky, které podle současné úrovně znalostí negativně působí na lidské zdraví. Nesplní-li zhotovitel svůj závazek, musí neprůdleně provést náhradu a výměnu nevyhovujících výrobků a materiálů, i zabudovaných, na vlastní náklady.
3. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými alespoň 3 pracovní dny předem. Pokud tak neučiní, je povinen na žádost objednatele tyto práce vlastním nákladem odkrýt v termínu stanoveném objednatelem.
4. Pro případ, že se objednatel ke kontrole nedostaví ani v náhradním termínu, který zhotovitel písemně oznámí zápisem ve stavebním deníku a který nebude starší než 3 pracovní dny, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Souhlas nebo nesouhlas se zakrytím vydá objednatel nejpozději do 24 hodin po jejich prověření písemně, formou zápisu ve stavebním deníku. Kontrola prováděná objednatelem nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za vady realizovaného díla.
5. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádění díla platnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě, a to ve výši minimálně **3 mil. Kč**.

VIII

Staveniště

1. Staveništěm se rozumí prostor pro stavbu a pro zařízení staveniště určený zápisem o předání a převzetí staveniště. Zhotovitel je povinen vybudovat zařízení staveniště tak, aby objednateli nevznikly žádné škody při jeho provozování.
2. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele.
3. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu.
4. Zhotovitel odstraní zařízení staveniště do 14 dnů po předání a převzetí díla

IX

Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen o pracích, které provádí, vést stavební deník a to v rozsahu daném příslušným právním předpisem (vyhláška č.499/2006 Sb.). Během pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný. Zápisy ve stavebním se provádí trojmo (originál a 2 kopie).

X

Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli na jeho adresu uvedenou v této smlouvě nejpozději 7 pracovních dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel má povinnost převzít řádně dokončené dílo i před sjednaným termínem ukončení dle této smlouvy.
2. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad, pokud je dílo obsahuje, s přiměřeným termínem jejich odstranění. Zhotovitel je pak povinen odstranit tyto vady v termínu v tomto zápise uvedeném.
3. Objednatel je povinen přivzat k předání a převzetí díla osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta.

XI

Záruka za jakost, odpovědnost za vady

1. Zhotovitel zodpovídá za kvalitu, funkčnost a úplnost zhotoveného díla v rozsahu této smlouvy a zaručuje se, že dílo provede v souladu s podmínkami této smlouvy a v parametrech určených projektovou dokumentací stavby a jejím popisem, v jakosti, která bude odpovídat obecně závazným předpisům ČSN platným v ČR v době realizace, standardům a jiným předpisům a směrnícím výrobců a dodavatelů materiálů a technických zařízení platným v ČR v době jeho realizace.
2. Zhotovitel poskytuje na zhotovení celého předmětu díla dle čl. II. této smlouvy záruku za jakost **48. měsíců od data předání objednateli.**

XII

Sankce

V případě nesplnění povinností (závazků) vyplývajících z této smlouvy, vzniká straně oprávněné právo účtovat straně povinné tyto smluvní pokuty:

1. Objednatel má právo vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu za nedodržení dokončení a předání díla ve lhůtě ve výši 0,015,% z ceny díla včetně DPH za každý i započatý den prodlení s předáním díla.
2. Zhotovitel má právo vyúčtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % za každý den prodlení z dlužné částky s opožděným placením faktur.
3. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé porušením povinností zajištěných smluvní pokutou.

XIII.
Bezpečnost práce a požární ochrana

Zhotovitel se v oblasti BOZ a PO zavazuje:

1. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy na pracovišti objednatele.
2. Zhotovitel se zavazuje vybavit sebe a své pracovníky osobními ochrannými prostředky podle profesí, činností a rizik na pracovištích objednavatele.
3. V případě úrazu pracovníka zhotovitele, vyšetří a sepiše záznam o úrazu vedoucí pracovník zhotovitele.

XIV.
Závěrečné ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smlouva je vyhotovena v 3 stejnopisech shodného obsahu, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
2. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům, a že tato smlouva byla sepsána dle jejich svobodně a vážně projevené vůle, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
3. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními této smlouvy připojují osoby oprávněné jednat jménem smluvních stran, po jejím důkladném přečtení, své vlastnoruční podpisy.

V Deštné dne 19.4.2018

V Letovicích dne 19.4.2018

OBEC DEŠTNÁ
679 61 LETOVICE

.....
objednatel

EKOTERM CZ
s.r.o.

Pražská 870, 679 61 LETOVICE
DIČ: CZ225307002

Tel./fax: 516 474 480
e-mail: ekoterm@ekoterm-sro.cz

.....
zhotovitel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 25 Rekonstrukce víceúčelového hřiště v Deštné

Objednatel: Obec Deštná IČO: 00532118
61 DIČ:
67961 Deštná

Zhotovitel: EKOTERM CZ s.r.o. IČO: 25307002
Pražská 870 DIČ: CZ25307002
679 61 Letovice

Rozpis ceny	Celkem		
HSV			2 840 198,23
PSV			366 674,76
MON			0,00
Vedlejší náklady			80 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			3 286 872,99

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		3 286 872,99 CZK
Základní DPH	21 %		690 243,00 CZK
Zaokrouhlení			0,01 CZK

Cena celkem s DPH 3 977 116,00 CZK

v Letovicích

dne

19.4.2018

EKOTERM CZ
s.r.o.

Pražská 870, 679 61 LETOVICE

DIČ: CZ25307002

Tel./fax: 516 474 480

e-mail: ekoterm@ekoterm-sro.cz

Za zhotovitele

OBEC DEŠTNÁ
679 61 LETOVICE

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Stavba - uznatelné výdaje	0	3 176 873	667 143	3 844 016	97
001	Víceúčelové hřiště	0	3 176 873	667 143	3 844 016	97
02	Sportovní vybavení - neuznatelné výdaje	0	110 000	23 100	133 100	3
001	Sportovní vybavení - neuznatelné výdaje	0	110 000	23 100	133 100	3
Celkem za stavbu		0	3 286 873	690 243	3 977 116	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV	.		46 684,80	1
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			80 495,22	2
13	Hloubené vykopávky	HSV			75 675,09	2
16	Přemístění výkopku	HSV			235 015,83	7
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			111 930,00	3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			73 655,70	2
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			64 827,00	2
27	Základy	HSV			132 300,00	4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			221 468,04	7
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			477 375,50	15
561	Sportovní povrchy	HSV			896 000,00	27
8	Trubní vedení	HSV			77 500,00	2
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			14 595,00	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			81 294,00	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			61 486,44	2
V01	Vybavení	HSV			110 000,00	3
762	Konstrukce tesařské	PSV			1 663,20	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			98 880,00	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			223 069,06	7
783	Nátěry	PSV			43 062,50	1

PS	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			79 895,61	2
VN	Vedlejší náklady	VN			80 000,00	2
Cena celkem					3 286 872,99	100

Položkový rozpočet

S: 25	Rekonstrukce víceúčelového hřiště v Deštné
O: 01	Stavba - uznatelné výdaje
R: 001	Víceúčelové hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				46 684,80		
1	113107111R00	Odstranění podkladu pl. 200 m ² kam.těžné tl.10 cm	m2	648,00000	47,60	30 844,80	RTS 15/I	RTS 15/I
		36*18		648				
2	003	Statická zátěžová zkouška kruhovou deskou, pláň a jednotlivé vrstvy	ks	8,00000	1 980,00	15 840,00	Vlastní	Indiv
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				80 495,22		
3	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	30,00000	79,51	2 385,30	RTS 17/I	RTS 17/I
		5*40*0,15		30				
4	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	241,08000	297,00	71 600,76	RTS 17/I	RTS 17/I
		41*21*0,28		241,08				
5	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	241,08000	27,00	6 509,16	RTS 17/I	RTS 17/I
Díl: 13		Hloubené vykopávky				75 675,09		
6	132301111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	m3	83,80000	391,50	32 807,70	RTS 17/I	RTS 17/I
		220*0,5*0,4		44				
		40*0,5*0,75		15				
		kanalizace : 3*0,8*2		4,8				
		základy židka : 40*0,5*1		20				
7	132301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	83,80000	190,00	15 922,00	RTS 13/I	RTS 12/II
8	133301101R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3	m3	17,21750	1 420,00	24 448,85	RTS 17/I	RTS 17/I
		sloupky oplocení : 48*0,4*0,4*1		7,68				
		sloupky vybavení : 1,5*0,8*1*2		2,4				
		branky : 1,5*0,3*1*4		1,8				
		koše : 1*1*1*2		2				
		sloupky malé : 46*0,25*0,25*0,9		2,5875				
				0,75				
9	133301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4	m3	17,21750	145,00	2 496,54	RTS 17/I	RTS 17/I
Díl: 16		Přemístění výkopku				235 015,83		
10	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	342,09000	78,00	26 683,02	RTS 17/I	RTS 17/I

Položkový rozpočet

S: 25	Rekonstrukce víceúčelového hřiště v Deštné
O: 01	Stavba - uznatelné výdaje
R: 001	Víceúčelové hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

241,08
83,8
17,21

11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	342,09000	193,00	66 023,37	RTS 17/I	RTS 17/I
12	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	342,09000	166,00	56 786,94	RTS 17/I	RTS 17/I

241,08
83,8
17,21

13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	342,09000	250,00	85 522,50	RTS 17/I	RTS 17/I
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu						111 930,00		
14	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	861,00000	17,00	14 637,00	RTS 17/I	RTS 17/I

41*21
861

15	182001121R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině	m2	861,00000	34,00	29 274,00	RTS 17/I	RTS 17/I
16	18119595	Přesrádování pláně do požadované figury - přesun stávajících vrstev /do navržených spádů/ dle PD	m2	861,00000	79,00	68 019,00	Vlastní	Indiv

861

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						73 655,70		
17	271571111R00	Polštář základu ze šterkopisku tříděného	m3	1,53800	993,00	1 527,23	RTS 17/I	RTS 17/I

sloupky : 0,4*0,4*0,1*48
patky : 0,24
branky : 0,18
koše : 0,2
0,15

18	274362021R00	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí KARI	t	0,10000	28 500,00	2 850,00	RTS 17/I	RTS 17/I
19	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	15,04750	2 460,00	37 016,85	RTS 17/I	RTS 17/I

oplocení : 48*0,35*0,35*1
patky vybavení : 1,5*0,8*1*2
5,88
2,4

Položkový rozpočet

S: 25	Rekonstrukce víceúčelového hřiště v Deštné
O: 01	Stavba - uznatelné výdaje
R: 001	Víceúčelové hřiště

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		branky : 1,5*0,3*1*4		1,8				
		koše : 1*1*1*2		2				
		sloupky malé : 46*0,25*0,25*0,9		2,5875				
				0,38				

20	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	55,48000	498,00	27 629,04	RTS 17/1	RTS 17/1
		oplocení : 0,3*0,8*4*48		46,08				
		patky hrací : 9,2		9,2				
		patky koše : 8		8				
		branky : 7,2		7,2				
		-15		-15				

21	275354211R00	Bednění základových patek odstranění	m2	55,48000	83,50	4 632,58	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 21	Úprava podloží a základ.spáry							
22	212561111RK1	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	63,00000	1 029,00	64 827,00	RTS 17/1	RTS 17/1
		frakce 8-16		63				

Díl: 27	Základy							
23	274320030RAA	Základový pas ŽB z betonu C 16/20, vč. bednění výztuž 90 kg/m3, šterkopiskový podklad 10 cm	m3	20,00000	6 615,00	132 300,00	RTS 17/1	RTS 17/1
		40*0,5*1		20				

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce							
24	311112130RT2	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 30 cm, zalití tvárníc betonem C 16/20	m2	56,00000	1 296,00	72 576,00	RTS 17/1	RTS 17/1
		40*1,4		56				
25	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdi z betonářské oceli 10505 (R)	t	2,01600	32 940,00	66 407,04	RTS 17/1	RTS 17/1
		Položka pořadí 24 : 56,00000*0,036		2,016				
26	318261126RT1	Ukončení betonové zidky betonovou zákrytovou deskou, š 400mm	m	117,00000	705,00	82 485,00	RTS 17/1	RTS 17/1
		40*2+20*2-2-1		117				

Položkový rozpočet

S: 25	Rekonstrukce víceúčelového hřiště v Deštné							
O: 01	Stavba - uznatelné výdaje							
R: 001	Víceúčelové hřiště							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 477 375,50							
27	564752111R00	Podklad z kam.drceného 32-63mm tl. 15 cm po zhutnění tř. A	m2	840,50000	192,00	161 376,00	RTS 17/I	RTS 17/I
		41*20,5		840,5				
28	564811111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm třída A	m2	840,50000	79,00	66 399,50	RTS 17/I	RTS 17/I
29	564809991R00	Podklad z kaniva drceného 0-4mm tl. 2cm	m2	800,00000	72,00	57 600,00	Vlastní	Indiv
30	564809992R00	Podklad z kameniva drceného 4-8 mm tl. 3cm po zhutnění tř. A	m2	800,00000	78,00	62 400,00	Vlastní	Indiv
31	564819991R00	Podklad z kameniva drceného 8-16mm tl. 4cm po zhutnění tř. A	m2	800,00000	74,00	59 200,00	Vlastní	Indiv
32	564899XAR00	Podklad z kameniva drceného 16-32 mm tl. 6cm po zhutnění tř. A	m2	800,00000	88,00	70 400,00	Vlastní	Indiv
		40*20		800				
Díl: 561	Sportovní povrchy 896 000,00							
33	005	Umělý travník včetně lajnování, výška 15mm, s křemičitým vsypem	m2	800,00000	624,00	499 200,00	Vlastní	Indiv
		40*20		800				
34	021	Pružná podkladní vrstva pod umělé sportovní povrchy tl. 35mm viz. specifikace	m2	800,00000	496,00	396 800,00	Vlastní	Indiv
Díl: 8	Trubní vedení 77 500,00							
35	212753114R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100,bez lože	m	220,00000	16,10	3 542,00	RTS 17/I	RTS 17/I
36	212753116R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 160,bez lože	m	40,00000	17,90	716,00	RTS 17/I	RTS 17/I
37	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	520,00000	24,10	12 532,00	RTS 17/I	RTS 17/I
		260*2		520				
38	451578111R00	Dno drenáž. rýhy zpevněné šterkopískem tl. do 15cm	m	260,00000	63,40	16 484,00	RTS 17/I	RTS 17/I

Položkový rozpočet

S: 25	Rekonstrukce víceúčelového hřiště v Dešné
O: 01	Stavba - uznatelné výdaje
R: 001	Víceúčelové hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
39	831350012RAA	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 hloubka 2,0 m potrubí KG SN8 komplet	m	3,00000	1 620,00	4 860,00	RTS 17/I	RTS 17/I
40	894431133RBA	Šachta, D 315 mm, dl šach.roury 3,0 m, 1 přítok dno PP KG D 160 mm, poklop litina 12,5 t	kus	2,00000	7 515,00	15 030,00	RTS 17/I	RTS 17/I
41	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	220,00000	34,00	7 480,00	RTS 17/I	RTS 17/I
42	28611225.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm	m	40,00000	83,40	3 336,00	RTS 17/I	RTS 17/I
43	69366197R	Geotextilie FILTEK 200 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	520,00000	26,00	13 520,00	RTS 17/I	RTS 17/I
Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání							
44	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	6,95000	2 100,00	14 595,00	RTS 17/I	RTS 17/I

patky : 30*0,3*0,3*1
obruby : 110*0,1*0,25
betony : 1,5

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci							
45	917461111R00	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15	m	240,00000	195,00	46 800,00	RTS 17/I	RTS 17/I

80+40

dráha : 120

46	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	5,40000	2 210,00	11 934,00	RTS 17/I	RTS 17/I
----	--------------	---	----	---------	----------	-----------	----------	----------

240*0,15*0,15

47	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250, přírodní	kus	240,00000	94,00	22 560,00	RTS 17/I	RTS 17/I
----	-----------	--	-----	-----------	-------	-----------	----------	----------

hřiště : 120

dráha : 120

Díl: 99	Staveništní přesun hmot							
48	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	935,86667	65,70	61 486,44	RTS 17/I	RTS 17/I
Díl: 762	Konstrukce tesařské							
49	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,35000	1 232,00	1 663,20	RTS 17/I	RTS 17/I
Díl: 766	Konstrukce truhlářské							
						98 880,00		

Položkový rozpočet

S: 25	Rekonstrukce víceúčelového hřiště v Deštné
O: 01	Stavba - uznatelné výdaje
R: 001	Víceúčelové hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
50	766995VL	Dodávka a montáž hrazení hřiště v 65cm vč. spoj. materiálu	bm	120,00000	824,00	98 880,00	Vlastní	Indiv
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				223 069,06		
51	338171122R00	Osazení sloupků plot. ocelových - vzpěr	kus	16,00000	260,00	4 160,00	RTS 17/I	RTS 17/I
52	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	2,20900	895,00	1 977,06	RTS 17/I	RTS 17/I
53	005	D+M oplocení, sítě, včetně lanek karabinek, svorek sítí 40/40/3mm PP zelená, ocel. lanko poz. 4mm 4x	m2	408,00000	160,00	65 280,00	Vlastní	Indiv
		40*4*2		320				
		20*4*2		160				
		hrazení : -72		-72				

54	006	D+M vstupní branka dvoukřídlá 2x2m ocel. kce žárový zinek, uzamykatelná FAB, klika viz PD	ks	1,00000	18 000,00	18 000,00	Vlastní	Indiv
55	007	D+M vstupní branka jednokřídlá 1x2m ocel. kce žárový zinek, uzamykatelná FAB, klika viz PD	ks	1,00000	8 500,00	8 500,00	Vlastní	Indiv
56	33817199R00	Osazení sloupků plot. ocelových do 5,0 m, zalitím MC	kus	48,00000	260,00	12 480,00	Vlastní	Indiv
57	008	Sloupek ocelový v. 5m žárový zinek včetně přípravy pro uchycení sítí a mantinelu	kus	48,00000	1 840,00	88 320,00	Vlastní	Indiv
58	009	Vzpěra ocelová 70mm/3mm v 4,5m žárový zinek včetně přípravy pro uchycení ke sloupkům	kus	16,00000	1 450,00	23 200,00	Vlastní	Indiv
59	010	Krytka na sloupek	kus	48,00000	24,00	1 152,00	Vlastní	Indiv
Díl: 783		Nátěry				43 062,50		
60	783795114U00	Nátěr vod. tesář TEBAS 1nap+2z+2lak	m2	162,50000	265,00	43 062,50	Vlastní	Indiv
		125*0,65*2		162,5				

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				79 895,61		
61	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	117,58000	188,50	22 163,83	RTS 17/I	RTS 17/I
62	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	940,64000	15,10	14 203,66	RTS 17/I	RTS 17/I
		117,58*8		940,64				
63	199000000R00	Poplatek za skládku suti	t	117,58000	278,50	32 746,03	RTS 12/I	RTS 12/I
64	997002611U00	Nakládání suti	t	117,58000	91,70	10 782,09	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S: 25	Rekonstrukce víceúčelového hřiště v Deštné
O: 01	Stavba - uznatelné výdaje
R: 001	Víceúčelové hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				80 000,00		
65	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	RTS 17/I	Indiv
66	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	RTS 17/I	Indiv
67	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	RTS 17/I	Indiv
68	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00	RTS 17/I	Indiv

Celkem	3 176 872,99
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání



Položkový rozpočet

S: 25	Rekonstrukce víceúčelového hřiště v Deštné
O: 02	Sportovní vybavení - neuznatelné výdaje
R: 001	Sportovní vybavení - neuznatelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: V01		Vybavení				110 000,00		
1 001		D+M koše na basketbal včetně desky a konstrukce komplet	kus	2,00000	26 000,00	52 000,00	Vlastní	Indiv
2 003		Souprava na volejbal viz specifikace sloupky, síť	komple	1,00000	14 000,00	14 000,00	Vlastní	Indiv
3 002		Branka na malou kopanou viz specifikace 3*2 hliníková	ks	2,00000	15 000,00	30 000,00	Vlastní	Indiv
4 004		Souprava na tenis sloupky, síť	komple	1,00000	14 000,00	14 000,00	Vlastní	Indiv
Celkem						110 000,00		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S: 25	Rekonstrukce víceúčelového hřiště v Deštné
O: 02	Sportovní vybavení - neuznatelné výdaje
R: 001	Sportovní vybavení - neuznatelné výdaje

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: V01 Vybavení					110 000,00		
1 001	D+M koše na basketbal včetně desky a konstrukce komplet	kus	2,00000	26 000,00	52 000,00	Vlastní	Indiv
2 003	Souprava na volejbal viz specifikace sloupky, síť	komple	1,00000	14 000,00	14 000,00	Vlastní	Indiv
3 002	Branka na malou kopanou viz specifikace 3*2 hliníková	ks	2,00000	15 000,00	30 000,00	Vlastní	Indiv
4 004	Souprava na tenis sloupky, síť	komple	1,00000	14 000,00	14 000,00	Vlastní	Indiv
Celkem					110 000,00		

Poznámky uchazeče k zadání